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GUM2021 ZP0005                                                                                               Gdańsk, dnia 22.02.2021r.




Do uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i sukcesywną dostawę do zamawiającego produktów leczniczych w  czterech pakietach, 


Gdański Uniwersytet Medyczny jako Zamawiający zawiadamia, iż na zgłoszone pisemnie pytania udziela odpowiedzi w oparciu o art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) jak niżej:

Dotyczy pakietu nr 1, 3.
Pytanie 1 - Czy Zamawiający wymaga usługi etykietowania? 
Odpowiedź: Nie.
Pytanie 2 - Kto odpowiada za przygotowanie etykiet? 
Odpowiedź: Nie.
Pytanie 3 - Czy Zamawiający wymaga usługi utylizacji? 
Odpowiedź: Nie.
Pytanie 4 - Kto odpowiada za utylizację produktów? 
Odpowiedź: Za utylizację produktów odpowiada  Sponsor.


Pytanie nr 2 -  W nawiązaniu do zmiany ilości przedmiotu zamówienia przez Zamawiającego w pakiecie nr 2 Mabthera 100mg i zważywszy na możliwości produkcyjne i logistyczne Wykonawcy, informujemy, że dysponujemy obecnie produktem leczniczym Mabthera 100mg tylko z terminem ważności do 02.2023. Mając na uwadze powyższe, prosimy o wskazanie, czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania produktu leczniczego Mabthera 100mg z terminem ważności nie krótszym niż 02.2023? 
Odpowiedź: Nie. Termin ważności produktu leczniczego na Pakiet 2 został opisany w paragrafie 3                 ust. 10 projektu umowy.


[bookmark: _GoBack]									   Kanclerz											       /-/								  		                   mgr  Marek Langowski




image1.jpeg
@& GDANSKI
-;:- UNIWERSYTET
"{‘ MEDYCZNY




image2.png
AGENCJA
BADAN
MEDYCZNYCH





